
 

 

 
Broj: 02-222-11/24 

Datum: 15.03.2024. godine 

 

Na osnovu člana 63. stav 1 tačka b) Zakona o visokom obrazovanju Tuzlanskog 

kantona („Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj: 21/21, 22/21, 5/22, 11/22 i 16/22), a uz 

prethodno mišljenje Upravnog odbora broj: 03-222-6/24 od 05.03.2024. godine, Senat na 

sjednici održanoj dana 15.03.2024. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Statuta Univerziteta 

 

 

Član 1. 

 

U Statutu Univerziteta član 43. stav 1 tačka a) mijenja se i glasi:  

 

a) povrat uplaćenog iznosa školarine umanjenog za iznos manipulativnih troškova u 

iznosu od 180,00 KM ako se zahtjev za ispis podnese u roku od mjesec dana od 

dana početka školske godine; 

b) tačka b) briše se. 

 

Član 2. 

 Ostale odredbe Statuta Univerziteta ostaju nepromijenjene. 

 

 

Član 3. 

Ova odluka o izmjenama i dopunama Statuta Univerziteta stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja na web stranici Univerziteta. 

 

 

Dostaviti: 

1) Arhiva Senata, i 

2) Arhivi Upravnog odbora 

3) Arhivi Univerzitea. 

 

 

PREDSJEDNIK SENATA 

REKTOR 

 

________________________ 

Prof. dr. Kemal Brkić  

EVROPSKI UNIVERZITET 
KALLOS - TUZLA 

BOSNA I HERCEGOVINA 

EUROPEAN UNIVERSITY 
KALLOS - TUZLA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 


